Türklerde “milli bayram”
fikri II. Meşrutiyet döneminden itibaren oluşmaya başlamıştır. Meşrutiyetin

ilanının milli bir bayram olarak kutlanması düşüncesi ilk olarak Hüseyin Cahit
Yalçın Bey tarafından gündeme getirilmiş ve Meclis-i Mebusan’nın 5 Temmuz

1325’te (18 Temmuz 1909) başlayan görüşmeleri 10 Temmuz 1325 (23 Temmuz

1909) tarihinde sonuçlanmış, bu tarihin (23 Temmuz 1909) her yıl “milli bayram”
olarak kutlanması kabul edilmiştir (MMZC, C.5, D.1, (5 Temmuz 1909): 175;

Çolak, 2011: 15-21; Salman, 2012: 26-27). Bundan başka Osmanlı Devleti’nin
kuruluş günü (30 Aralık) “İstiklal-i Osmanî” 1913 yılından itibaren devlet